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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés
s& Kosovés Nr. 28/04 gershor 2008) dhe nenin 43 paragrafi 12 t& Statutit t& Komunés, me rastin e shénimit
t€ pérvjetorit — Dités s& Clirimit t& Vushtrrisé, Kryetari i Komunés me datén 17 gershor 2025 merr kétz:

» Y END IM
PER NDARJE TE MIRENJOHJEVE

1. Me rastin e shénimit t& Dités s& Clirimit t& Vushtrrisé iu ndahen mirénjohje personaliteteve si né

vijim;

1.1 Hashim Krasniqi (post mortum), pér kontributin e dhéné né organizimin e luftés s& UCK-
s&,

1.2 Safet Ahmeti, pér kontributin e dh&né né luftén e UCK-s&,

1.3 Shyqyri Bunjaku, pér kontributin e dhéné né vitet e 90-ta p&r mbijetesé t& arsimit shqip né
Komunén e Vushtrrisg, si dhe ushtrimin e pozités s¢ drejtorit t& shkollés n ato vite,

1.4 Izet morina, pér kontributin e dhéné né vitet e 90-ta pér mbijetesé t& arsimit shqip né
Komunén e Vushtrrisg, si dhe ushtrimin e pozités s& drejtorit t& shkolls né ato vite,

1.5 Isak Bajrami (post mortum), pér kontributin e dh&né né vitet e 90-ta pér mbijetesé té arsimit
shqip né Komunén e Vushtrrisg, si dhe ushtrimin e pozités s drejtorit t& shkollés né ato vite,

1.6 Sejdi Uka, (post mortum),

1.7 Enver Jusufi, baba i déshmorit (post mortum),

1.8 Hajdin Klinaku, baba i déshmorit,

1.9 Bislim Kutllovci, baba i déshmorit,

.10 Bajram Zymer Zymeri (post mortum), pér kontributin e dhéné ng pérkrahje t& luftés
s€ UCK-ség,

1.11  Hamit Mumin Hama, pér kontributin e dhéné ng pérkrahje t& luftés s& UCK-sg,

2. Dorézimi i mirénjohjeve do t& behet me datén 17 qershor 2025 me rastin e mbajtjes s&¢ Akademisé
solemne e cila do t& mbahet né kéts dité.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit. ¥ e ¥Y \

\\» Kryetari Komunés
Vendimi iu dérgohet: NPT | B P /4
- Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport ENCTRAANT
- Arkivit —
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

02Nr. #34/25
Datg, 2, O /2025

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenin 44 paragrafi 1 t&
Statutit t& Komunés, si dhe né bazé té kérkesés sé Drejtorisé pér Administraté dt. 07.06.2024,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Lejohet puna me palé n& Drejtoriné pér Administraté - Zyrén e gjendjes Civile dhe
Qendrén pér Shérbim me Qytetarg, ditéve t& shtuna, nga ora 09:00-14:00, nga data 05
korrik deri mé& 31 gusht 2025, pér shkak té rritjes s¢ fluksit t€ paléve/bashkatdhetaréve t&
ardhur nga diaspora, né ményré gé t& iu ofrohen mundési pér furnizim me dokumente
personale. b

2. Obligohet Drejtoresha pér Administraté q& t& i ndérmerr t€ gjitha masat e nevojshme pér
zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé pér Administratg
- QSHQ
- Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

02Nr. 133 125
Dats, 23 06/2025

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenin 44 paragrafi 1 t&
Statutit t¢ Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Lejohet puna me pal¢ né¢ Drejtoring pér Buxhet dhe Financa — shérbimi i arkés, pér
kryerje t& pagesave ditéve t& shtuna nga ora 09:00-14:00 nga data 05 korrik deri mé& 31
gusht 2025, pér shkak t& rritjes sé fluksit t& paléve/bashkatdhetaréve t& ardhur nga
diaspora, né ményré qé té iu ofrohen shérbime sa mé cilésore.

2. Obligohet Drejtori i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa qé t& kujdeset pér zbatimin e kétij
vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

QSHQ
Arkivit
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